2

[image: 978dkzzmo0000sgckksks004w_big]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.02.2025                                                                                                   № 74
станица Новотитаровская

[bookmark: _Hlk127191452][bookmark: _Hlk127190778]Об определении специальных мест
для размещения печатных агитационных материалов
на территории Новотитаровского сельского поселения
Динского района при проведении выборов главы
Новотитаровского сельского поселения
Динского района

В соответствии с Федеральном законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966 «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», в целях соблюдения равных условий проведения агитационных публичных мероприятий на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района п о с т а н о в л я ю:
1. Определить места для размещения печатных агитационных материалов на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района при проведении выборов главы Новотитаровского сельского поселения Динского района:
- станица Новотитаровская, ул. Крайняя, 2В (ограждение многоквартирного дома);
- станица Новотитаровская, ул. Степная, 21Б (ограждение МАДОУ МО Динской район «Детский Сад № 63»);
- станица Новотитаровская, ул. Широкая, 42 (ограждение территории магазина «Мебель», торцевая часть у входа, левая сторона);
- станица Новотитаровская, ул. Ленина, 173А (ограждение территории фонтанной площади);
- станица Новотитаровская, ул. Советская, 62 (здание МБУК БО НСП);
- станица Новотитаровская, ул. Луначарского напротив здания начальной школы МАОУ МО Динской район СОШ № 29 имени Броварца В.Т. (ограждение территории стадиона «Олимп»);
- станица Новотитаровская, ул. Коммунаров, 189 (ограждение территории футбольного манежа);
- станица Новотитаровская, ул. Мира, 24 (здание магазина «Магнит»);
- станица Новотитаровская, ул. Ейское шоссе, 1/1а (ограждение спортивной площадки);
- хутор Карла Маркса, ул. Южная, 86\1 (ограждение магазина «Хуторок»);
- село Примаки, 44 (ограждение бригады № 3 ЗАО ППФ Кавказ при въезде на территорию бригады).
2. Начальнику отдела по общим и организационным вопросам администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района (Омельченко О.Н.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте общественно-политической газеты «ТРИБУНА» Динского района Краснодарского края https://tribuna-neo.ru/ и разместить на официальном сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района www.novotitarovskaya.info.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Новотитаровского
сельского поселения                                                                      С.П. Васильченко
image1.jpeg